
RESUMO GERAL

MODALIDADEDESCRIÇÃOCÓDIGO ELEMENTO CAT. ECON.GRUPODETALHAM.

RUA MAJOR SATIRO, 219 - CENTRO
Sanharó/PE - CEP: 55250-000

CNPJ Nº: 12.086.904/0001-60 Telefone:

Fundo Municipal de Assistência Social de Sanharó - 2022

Descrição por Elemento de Despesa
Anexo 4, Lei nº 4.320/64
2022 - FMAS, F IDOSO

3.0.00.00.00 Despesas Correntes  3.140.934,93

3.1.00.00.00 Pessoal e Encargos Sociais  1.560.723,77

3.1.90.00.00 Aplicações Diretas  1.560.723,77

3.1.90.04.00 Contratação por Tempo Determinado  813.809,64

3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil  489.408,07

3.1.90.13.00 Obrigações Patronais  240.798,78

3.1.90.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores  16.707,28

3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes  1.580.211,16

3.3.50.00.00 Transf. a Instit. Privadas Sem Fins Lucrativos  0,00

3.3.50.43.00 Subvenções Sociais  0,00

3.3.90.00.00 Aplicações Diretas  1.580.211,16

3.3.90.14.00 Diárias - Civil  12.270,00

3.3.90.30.00 Material de Consumo  248.693,25

3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita  519.230,96

3.3.90.33.00 Passagens e Despesas com Locomoção  0,00

3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria  0,00

3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física  393.074,05

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  367.872,70

3.3.90.48.00 Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas  37.245,00

3.3.90.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores  1.825,20

3.3.90.93.00 Indenizações e Restituições  0,00

4.0.00.00.00 Despesas de Capital  70.562,95

4.4.00.00.00 Investimentos  70.562,95

4.4.90.00.00 Aplicações Diretas  70.562,95

4.4.90.51.00 Obras e Instalações  0,00

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente  70.562,95

TOTAL  3.211.497,88
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RESUMO GERAL

MODALIDADEDESCRIÇÃOCÓDIGO ELEMENTO CAT. ECON.GRUPODETALHAM.

RUA MAJOR SATIRO, 219 - CENTRO
Sanharó/PE - CEP: 55250-000

CNPJ Nº: 10.725.387/0001-05 Telefone:

Fundo Municipal de Saúde de Sanharó - 2022

Descrição por Elemento de Despesa
Anexo 4, Lei nº 4.320/64

2022

3.0.00.00.00 Despesas Correntes  20.092.471,52

3.1.00.00.00 Pessoal e Encargos Sociais  9.119.109,59

3.1.90.00.00 Aplicações Diretas  9.119.109,59

3.1.90.04.00 Contratação por Tempo Determinado  3.968.666,25

3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil  3.424.267,45

3.1.90.13.00 Obrigações Patronais  1.497.521,39

3.1.90.16.00 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil  126.230,13

3.1.90.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores  102.424,37

3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes  10.973.361,93

3.3.90.00.00 Aplicações Diretas  10.973.361,93

3.3.90.14.00 Diárias - Civil  179.225,00

3.3.90.30.00 Material de Consumo  3.860.921,74

3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita  0,00

3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física  1.906.667,84

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  4.748.559,04

3.3.90.48.00 Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas  139.340,80

3.3.90.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores  65.419,21

3.3.90.93.00 Indenizações e Restituições  73.228,30

4.0.00.00.00 Despesas de Capital  445.090,03

4.4.00.00.00 Investimentos  445.090,03

4.4.90.00.00 Aplicações Diretas  445.090,03

4.4.90.51.00 Obras e Instalações  96.139,29

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente  348.950,74

TOTAL  20.537.561,55

MARIA LÚZIA DE BRITO GUIMARÃES
SECRETÁRIA

CPF 388.963.894-53
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